
do

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
Rua Irineu Lacerda, S/N - Centro | CEP: 58.778-000

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com O Pregão Presencial nº 00015/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: DEAN JUNIOR DE FREITAS — ME, cadastrada no CNPJ nº 37.704.81 0/0001-39;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE MUNICIPIO.

VALOR GLOBAL: R$ 36.989,70 (trinta e seis mil, novecentoseoitenta e nove reais e setenta centavos);

PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: CANAA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA — DEMAIS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE MUNICIPIO.

VALOR GLOBAL: R$ 23.033,50 (vinte e três mil, trinta e três reais e cinquenta centavos)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA — EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE MUNICIPIO.

VALOR GLOBAL: R$ 84.543,60 (oitenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e três reais e sessenta centavos)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ELIAS GOMES FILHO — ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE MUNICIPIO.

VALOR GLOBAL: R$ 20.518,70 (vinte mil, quinhentos e dezoito reais e setenta centavos).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: DEAN JUNIOR DE FREITAS — ME, cadastrada no CNPJ nº 37.704.810/0001-39;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

DE ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE
MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 36.989,70 (trinta e seis mil, novecentos e oitenta e nove reais e setenta centavos);
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: CANAA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA — DEMAIS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

DE ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE
MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 23.033,50 (vinte e três mil, trinta e três reais e cinquenta centavos)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar- PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA — EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

DE ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE
MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 84.543,60 (oitenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e três reais e sessenta
centavos)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ELIAS GOMES FILHO — ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

DE ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE

MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 20.518,70 (vinte mil, quinhentos e dezoito reais e setenta centavos).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar- PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
JORNAL OFICIAL DO MUNICIPIO

LEI MUNICIPAL Nº 167 — DE 15/03/1985

EDIÇÃONº 05 Data 20/05/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

TRAT( e TOS

INSTRUMENTO: Contrato de fomecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: DEAN JUNIOR DE FREITAS — ME, cadastrada no CNPJ nº 37.704.810/0001-39;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

DE ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE
MUNICIPIO.

VALOR GLOBAL: R$ 36.989,70 (trinta e seis mil, novecentoseoitenta e nove reais é setenta centavos);
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.

Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO

Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar

o

CONTRATADA: CANAA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA — DEMAIS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

DE ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE

MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 23.033,50 (vinte e três mil, trinta e três reais e cinquenta centavos)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.

Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fomecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA — EPP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

DE ILUMINAÇÃO, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE
MUNICIPIO.

VALOR GLOBAL: R$ 84.543,60 (oitenta e quatro mil, quinhentos e quarentaetrês reais e sessenta
centavos)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.

Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ELIAS GOMES FILHO — ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

DEAR NÇÃO: ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE
IPIO.

VALOR GLOBAL: R$ 20.518,70 (vinte mil, quinhentos e dezoito reais e setenta centavos).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.

Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito



CETTE RareaeE D)PN=I(m migedDOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DA [LRN (=D 7 FAMUP“Za areedripapartêçrAe BE

Paraíba, 11 de Junho de 2025 * Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba + ANO XVI|Nº 3887

o É  Eapediemte eFederaçãodda Associações dos Municípios da Paraíba - FAMUP

DIRETORIA-EXECUTIV A

PRESIDENTE - GEORGE JOSÉ PORCIÚNCULA PEREIRA
COELHO - SOBRADO
1 VICE-PRESIDENTE- ANDRÉ LUIZ GOMES DE ARAÚJO-BOA
VISTA o2º VICE-PRESIDENTE-ANNA LORENA NOBREGA- MONTEIRO |

3º VICE-PRESIDENTE - ROBERTO BANDEIRA DE MELO
BARBOSA - BOM JESUS
4º VICE-PRESIDENTE - EUCLIDES SÉRGIO COSTA DE LIMA
JÚNIOR - BAÍA DA TRAIÇÃO.
1º SECRETÁRIO - ALLAN FELIPHE BASTOS DE SOUSA - PEDRA
BRANCA
2º SECRETÁRIO - JARQUES LÚCIO DA SILVA H - SÃO BENTO

F SECRETÁRIO - BEVILACQUA MATIAS MARACAJA :
“JUAZERINHO4 TESOUREIRA -JOYCE RENALLY FELIX NUNES = DUAS

ESTRADAS |

2 TESQUREIRO -ost ALEX 'ANDREDE
E

ARAÚIO - SANTA. LUZIA

MEMBROS EEes.
MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA- ALAGOIN HA

“ADRIANO JERÔNIMO WOLFF - SÃO SEBASTIÃO DO
-* UMBUZERO

JOVINO PEREIRA. NEPOMUCENO NETO - BARRA DE SANTA
ROSA É
CLÁUDIA MACÁRIO LOPES- QUIXABA
LÚCI IO FLÁVIO ARAUJO COSTA - ITAB:AIANA

MEMBROS SUPLENTES

TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA - CABACEIRAS

VITAL DA COSTA ARAÚJO - ARARUNA.
ELIAS COSTAPAULINO LUCAS - JACARAU o
RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO - PRINCESA ISABEL

Josk BENIIE IO DE ARAÚ!JO NE je PILAR oo Diário Oficial dos Muniéipide do Estado da Paraíba é uma solução
voltada à modernização e transparêrcia da gestão municipal

ESTADODA PARAÍBA |

MUNICÍPIO DEAGUIARO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO: Contratode fornecimento, de acordo com o Pregão
Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: DEAN JUNIOR DE FREITAS — ME, cadastrada
no CNPJ nº 37.704.810/0001-39:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
ILUMINAÇÃO. ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE MUNICIPIO,
VALOR GLOBAL: R$ 36.989,70 (trinta e seis mil, novecentos e
oitenta e nove reais e setenta centavos);
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO À

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento. de acordo com o Pregão
Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: CANAA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

— DEMAIS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
ILUMINAÇÃO. ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 23.033,50 (vinte e três mil, trinta e três reais e
cinquenta centavos)
PRAZO: Daassinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento. de acordo com o Pregão
Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA — EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
ILUMINAÇÃO. ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 84.543,60 (oitenta e quatro mil, quinhentos e

quarenta e três reais e sessenta centavos)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o Pregão
Presencial nº 00015/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ELIAS GOMES FILHO — ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
ILUMINAÇÃO. ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO, NESTE MUNICIPIO.
VALOR GLOBAL: R$ 20.518,70 (vinte mil, quinhentos e dezoito
reais c setenta centavos).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 20 de Maio de 2025.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO
Prefeito

Publicado por:
Maria de Fatima Matias de Caldas Alves

Código Identificador:4EDF48F1

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO: Contrato de prestação de serviços. de acordo com o
Pregão Presencial nº 00018/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: JAMAILTON MARTINS DO CARMO LTDA —

ME, cadastrada no CNPJ nº 01.517.003/0001-60.


